



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | | |
|--|------------------|----------------------------|---------|----------------------------|
| Item: 48 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: | |
| Descrição: LAMPADA STOP P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 4,50 | | Valor Total: 13,50 |
| Item: 49 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: LANTERNA COMPLETA TRAS. P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 31,00 | | Valor Total: 62,00 |
| Item: 50 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: LENTE SINALEIRA P/MOTO XLR 125 | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 4,50 | | Valor Total: 36,00 |
| Item: 51 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: | |
| Descrição: MANETE EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 22,00 |
| Item: 52 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: | |
| Descrição: MANETE FREIO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 22,00 |
| Item: 53 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: | |
| Descrição: MANICOTO EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 38,00 |
| Item: 54 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: | |
| Descrição: MANOPLA DIREITA P/MOTO XLR 125 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 7,00 | | Valor Total: 14,00 |
| Item: 55 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: | |
| Descrição: MANOPLA ESQUERDA P/MOTO XLR 125 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 13,00 |
| Item: 56 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: MOLA CAVALETE LATERAL P/MOTO XLR 125 | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 3,50 | | Valor Total: 10,50 |
| Item: 57 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: MOLA DE PEDAL DE PARTIDA P/MOTO XLR 125 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 8,00 | | Valor Total: 16,00 |
| Item: 58 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: | |
| Descrição: PAINEL COMPLETO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 144,00 | | Valor Total: 144,00 |
| Item: 59 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO XLR 125 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 4,00 |
| Item: 60 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO DA RABETA P/MOTO XLR 125 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 4,00 |
| Item: 61 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO XLR 125 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 4,00 |
| Item: 62 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO ESTRIBO P/MOTO XLR 125 | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 7,50 |
| Item: 63 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO FLANGE P/MOTO XLR 125 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 4,00 |
| Item: 64 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO 5/8X4 P/MOTO XLR 125 | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 8,00 |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | |
|--|---------------------------|-----------------|----------------------------|
| Item: 65 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: PARALAMA TRASEIRO P/MOTO XLR 125 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 66,00 | | Valor Total: 132,00 |
| Item: 66 | Unidade: UNIDADE | Marca: FABREQ | Modelo: |
| Descrição: PATIN FREIO TRASEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 31,00 | | Valor Total: 124,00 |
| Item: 67 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: PEDAL DE MARCHA P/MOTO XLR 125 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 27,00 | | Valor Total: 54,00 |
| Item: 68 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: PEDAL FREIO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 38,00 | | Valor Total: 76,00 |
| Item: 69 | Unidade: UNIDADE | Marca: R1 | Modelo: |
| Descrição: PEDAL PARTIDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 42,00 | | Valor Total: 84,00 |
| Item: 70 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 28,00 | | Valor Total: 56,00 |
| Item: 71 | Unidade: UNIDADE | Marca: GVS | Modelo: |
| Descrição: PISCA DIANT. COMPLETO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 14,00 | | Valor Total: 56,00 |
| Item: 72 | Unidade: UNIDADE | Marca: GVS | Modelo: |
| Descrição: PISCA TRAS. COMPLETO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 14,00 | | Valor Total: 56,00 |
| Item: 73 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: PISTAO C/SEGMENTO P/MOTO XLR 125 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 90,00 | | Valor Total: 180,00 |
| Item: 74 | Unidade: UNIDADE | Marca: WGK | Modelo: |
| Descrição: PLATOR EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 43,00 | | Valor Total: 86,00 |
| Item: 75 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PORCA PRESILHA P/MOTO XLR 125 | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 6,00 |
| Item: 76 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: RABETA COMPLETA P/MOTO XLR 125 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 70,00 | | Valor Total: 70,00 |
| Item: 77 | Unidade: UNIDADE | Marca: MCA | Modelo: |
| Descrição: RAO PARA MOTO XLR 125 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 18,00 | | Valor Total: 180,00 |
| Item: 78 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: RELE BUZINA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 40,00 |
| Item: 79 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: RELE PARTIDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 44,00 | | Valor Total: 88,00 |
| Item: 80 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: RELE PISCA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 21,00 | | Valor Total: 42,00 |
| Item: 81 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: REPARO CARBURADOR P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 11,00 |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | |
|--|---------------------------|----------------|---------------------------|
| Item: 82 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 33,00 |
| Item: 83 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR EIXO PEDAL PARTIDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 27,00 |
| Item: 84 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 33,00 |
| Item: 85 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 22,00 | | Valor Total: 44,00 |
| Item: 86 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR OLEO P/MOTO XLR 125 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 4,00 |
| Item: 87 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO XLR 125 | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 36,00 |
| Item: 88 | Unidade: UNIDADE | Marca: GVS | Modelo: |
| Descrição: RETROVISOR P/MOTO XLR 125 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 22,00 | | Valor Total: 44,00 |
| Item: 89 | Unidade: UNIDADE | Marca: RCC | Modelo: |
| Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 40,00 |
| Item: 90 | Unidade: UNIDADE | Marca: RCC | Modelo: |
| Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 40,00 |
| Item: 91 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ROLDANA ACELERADOR P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 18,00 |
| Item: 92 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: SUPORTE FAROL P/MOTO XLR 125 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 34,00 | | Valor Total: 68,00 |
| Item: 93 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: SUPORTE PISCA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 18,00 | | Valor Total: 72,00 |
| Item: 94 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: TAMPA LATERAL ESQUERDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 33,00 | | Valor Total: 66,00 |
| Item: 95 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: TAMPA LATERAL DIREITA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 33,00 | | Valor Total: 66,00 |
| Item: 96 | Unidade: UNIDADE | Marca: GTI | Modelo: |
| Descrição: TRAVA TAMPA LATERAL P/MOTO XLR 125 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 22,00 |
| Item: 97 | Unidade: UNIDADE | Marca: SCUD | Modelo: |
| Descrição: VALVULA ADMISSAO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 40,00 | | Valor Total: 80,00 |
| Item: 98 | Unidade: UNIDADE | Marca: SCUD | Modelo: |
| Descrição: VALVULA ESCAPE P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 45,00 | | Valor Total: 90,00 |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | | |
|---|------------------|--------------------|---------|---------------------|
| Item: 99 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGNETT | Modelo: | |
| Descrição: VELA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002 | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 24,00 | | Valor Total: 72,00 |
| Item: 100 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: VELOCIMETRO P/MOTO XLR 125 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 56,00 | | Valor Total: 112,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | 083 04.174.665/0001-72 | 8.287,06 | 8.287,06 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E | 065 10.539.642/0001-17 | 6.291,73 | 6.291,73 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | |
|--|---|---|----------|
| 16/11/2022 14:25:31 | PUBLICADO | | |
| 16/11/2022 16:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | |
| 29/11/2022 07:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | |
| 29/11/2022 08:21:46 | DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO | | |
| A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA desclassificado. Motivo: LICITANTE DESCLASSIFICADO POR DESATENDER O ITEM 10.4 DO INSTRUMENTO EDITALÍCIO (NÃO APRESENTOU MARCA DOS PRODUTOS). | | | |
| 29/11/2022 10:04:35 | LANCE | A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA | 6.291,73 |
| 29/11/2022 10:04:35 | LANCE | JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 083) | 8.287,06 |
| 29/11/2022 10:04:35 | DISPUTA | | |
| 29/11/2022 10:14:36 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | |
| O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. | | | |
| 29/11/2022 10:14:36 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | | | |
| 29/11/2022 10:14:39 | HABILITAÇÃO | | |
| 29/11/2022 11:10:46 | MENSAGEM PREGOEIRO | | |
| PARA PARTICIPANTE 083: Senhor licitante, vamos começar agora a fase de negociação. Veja o melhor preço que pode ofertar, daremos o prazo de 30 minutos para que possa ver sua melhor oferta final. | | | |
| 30/11/2022 09:29:48 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | |
| Valores unitários definidos pelo vencedor. | | | |
| 30/11/2022 15:03:18 | MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS | | |
| 30/11/2022 15:33:19 | EM ADJUDICAÇÃO | | |
| 07/12/2022 09:10:49 | ADJUDICADO | | |

LOTE 7 - ADJUDICADO
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | |
|---|------------------|---------------------|---------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: | |
| Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 125,00 | | Valor Total: 500,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: ANEL ESCAPE P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 4,00 |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | | |
|---|------------------|---------------------|---------|---------------------|
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: ANEL DO MAGNETO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 8,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: ANEL DA TAMPA DA VALVULA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 8,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: ANEL DE VEDACAO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 4,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: ARO RODA DIANTEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 108,00 | | Valor Total: 216,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: ARO RODA TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 116,00 | | Valor Total: 232,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: ALCA TRASEIRA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 38,00 | | Valor Total: 76,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: BANCO PARA MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 244,00 | | Valor Total: 244,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: PIONEIRO | Modelo: | |
| Descrição: BATERIA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 1 | | Valor Unit.: 170,00 | | Valor Total: 170,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: SCUD | Modelo: | |
| Descrição: BIELA MOTOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 117,00 | | Valor Total: 234,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: | |
| Descrição: BORRACHA ESTRIBO CENTRAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 6,00 | | Valor Total: 12,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: | |
| Descrição: BORRACHA PEDAL P/MOTO | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 12,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: BRACO FREIO DIANTEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 12,00 | | Valor Total: 24,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: BRACO FREIO TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 20,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: | |
| Descrição: BUCHA DA COROA P/MOTO | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 15,00 | | Valor Total: 45,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: BUZINA 12V P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 24,00 | | Valor Total: 48,00 |
| Item: 18 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: | |
| Descrição: CABO ACELERADOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 22,00 | | Valor Total: 66,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: | |
| Descrição: CABO VELOCIMETRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 60,00 |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | |
|--|----------------------------|--------------------|----------------------------|
| Item: 20 | Unidade: UNIDADE | Marca: MCA | Modelo: |
| Descrição: CACHIMBO VELA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 12,00 | | Valor Total: 24,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNIDADE | Marca: CAPICHABA | Modelo: |
| Descrição: CAPA BANCO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 19,00 |
| Item: 22 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: CARCACA PAINEL SUPERIOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 20,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: CAVALETE CENTRAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 40,00 | | Valor Total: 40,00 |
| Item: 24 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: CAVALETE LATERAL P/MOTO | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 30,00 | | Valor Total: 60,00 |
| Item: 25 | Unidade: UNIDADE | Marca: DUAS BARRAS | Modelo: |
| Descrição: CHAVE IGNICAO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 52,00 | | Valor Total: 52,00 |
| Item: 26 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: CILINDRO DO TELESCOPIO P/MOTO | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 90,00 | | Valor Total: 180,00 |
| Item: 27 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAXX | Modelo: |
| Descrição: CONJUNTO DE TRACAO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 105,00 | | Valor Total: 210,00 |
| Item: 28 | Unidade: UNIDADE | Marca: WW3 | Modelo: |
| Descrição: CORRENTE DE COMANDO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 46,00 | | Valor Total: 46,00 |
| Item: 29 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAXX | Modelo: |
| Descrição: COROA P/MOTO | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 63,00 | | Valor Total: 63,00 |
| Item: 30 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ESCAPAMENTO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 220,00 | | Valor Total: 220,00 |
| Item: 31 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ESTRIBO CENTRAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 55,00 | | Valor Total: 55,00 |
| Item: 32 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLD | Modelo: |
| Descrição: FAROL COMPLETO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 65,00 | | Valor Total: 130,00 |
| Item: 33 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: FUSIVEL PARA MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 1,30 | | Valor Total: 7,80 |
| Item: 34 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: GUIA DE VALVULA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 17,00 | | Valor Total: 34,00 |
| Item: 35 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 12,00 | | Valor Total: 24,00 |
| Item: 36 | Unidade: JOGO | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: |
| Descrição: JUNTA COMPLETO MOTOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 31,00 | | Valor Total: 31,00 |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | |
|--|----------------------------|------------------|----------------------------|
| Item: 37 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: |
| Descrição: JUNTA CABECOTE P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 22,00 |
| Item: 38 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: KIT CAMISA/PISTAO/SEGMENTO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 260,00 | | Valor Total: 260,00 |
| Item: 39 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA FAROL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 27,00 | | Valor Total: 54,00 |
| Item: 40 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA PAINEL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 8,00 |
| Item: 41 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA PISCA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 20,00 |
| Item: 42 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA STOP P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 4,50 | | Valor Total: 9,00 |
| Item: 43 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: LANTERNA COMPLETA TRAS. P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 60,00 | | Valor Total: 120,00 |
| Item: 44 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: LENTE SINALEIRA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 38,00 |
| Item: 45 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: |
| Descrição: MANETE FREIO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 22,00 |
| Item: 46 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: MANOPLA DIREITA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 6,00 | | Valor Total: 6,00 |
| Item: 47 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: MANOPLA ESQUERDA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 6,50 |
| Item: 48 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: MOLA CAVALETE CENTRAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 5,00 | | Valor Total: 10,00 |
| Item: 49 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: PAINEL COMPLETO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 168,00 | | Valor Total: 168,00 |
| Item: 50 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 3,50 | | Valor Total: 7,00 |
| Item: 51 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO ARRUELA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 12,00 |
| Item: 52 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO COROA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 16,00 |
| Item: 53 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO ESTRIBO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 3,00 | | Valor Total: 12,00 |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | | |
|--|---------------------------|------------------|----------------------------|--|
| Item: 54 | Unidade: UNIDADE | Marca: FABREQ | Modelo: | |
| Descrição: PATIN FREIO TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 31,00 | | Valor Total: 124,00 | |
| Item: 55 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: | |
| Descrição: PEDAL CAMBIO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 23,00 | | Valor Total: 46,00 | |
| Item: 56 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: PEDAL FREIO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 38,00 | | Valor Total: 76,00 | |
| Item: 57 | Unidade: UNIDADE | Marca: R1 | Modelo: | |
| Descrição: PEDAL PARTIDA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 29,00 | | Valor Total: 58,00 | |
| Item: 58 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 23,00 | | Valor Total: 46,00 | |
| Item: 59 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PISCA TRAS. COMPLETO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 14,00 | | Valor Total: 56,00 | |
| Item: 60 | Unidade: UNIDADE | Marca: WGK | Modelo: | |
| Descrição: PLATOR EMBREAGEM P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 27,00 | | Valor Total: 54,00 | |
| Item: 61 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PORCA PRESILHA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 12,00 | |
| Item: 62 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: RETENTOR OLEO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 13,00 | |
| Item: 63 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 13,00 | |
| Item: 64 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: RETENTOR EIXO PEDAL PARTIDA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 18,00 | |
| Item: 65 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: | |
| Descrição: RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 22,00 | | Valor Total: 44,00 | |
| Item: 66 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 18,00 | |
| Item: 67 | Unidade: UNIDADE | Marca: RCC | Modelo: | |
| Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 20,00 | |
| Item: 68 | Unidade: UNIDADE | Marca: RCC | Modelo: | |
| Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 20,00 | |
| Item: 69 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: ROLDANA ACELERADOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 5,00 | | Valor Total: 10,00 | |
| Item: 70 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: SUPORTE ESCAPE P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 33,00 | | Valor Total: 66,00 | |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | | |
|--|------------------|--------------------|---------|---------------------|
| Item: 71 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: | |
| Descrição: TAMPALATERAL ESQUERDA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 51,00 | | Valor Total: 102,00 |
| Item: 72 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: | |
| Descrição: TAMPALATERAL DIREITA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 51,00 | | Valor Total: 102,00 |
| Item: 73 | Unidade: UNIDADE | Marca: SCUD | Modelo: | |
| Descrição: VALVULA ADMISSAO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 33,00 | | Valor Total: 66,00 |
| Item: 74 | Unidade: UNIDADE | Marca: SCUD | Modelo: | |
| Descrição: VALVULA ESCAPE P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 37,00 | | Valor Total: 74,00 |
| Item: 75 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGNETT | Modelo: | |
| Descrição: VELA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008 | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 21,00 | | Valor Total: 42,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | 084 04.174.665/0001-72 | 5.069,30 | 5.069,30 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E | 043 10.539.642/0001-17 | 3.845,35 | 3.845,35 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | |
|--|---|----------|
| 16/11/2022 14:25:31 | PUBLICADO | |
| 16/11/2022 16:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | |
| 29/11/2022 07:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | |
| 29/11/2022 08:22:50 | DESCCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO | |
| A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA desclassificado. Motivo: LICITANTE DESCLASSIFICADO POR DESATENDER O ITEM 10.4 DO INSTRUMENTO EDITALICIO (NÃO APRESENTOU MARCA DOS PRODUTOS). | | |
| 29/11/2022 10:11:15 | LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA | 3.845,35 |
| 29/11/2022 10:11:15 | LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 084) | 5.069,30 |
| 29/11/2022 10:11:15 | DISPUTA | |
| 29/11/2022 10:21:15 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | |
| O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. | | |
| 29/11/2022 10:21:15 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | | |
| 29/11/2022 10:21:18 | HABILITAÇÃO | |
| 29/11/2022 11:10:55 | MENSAGEM PREGOEIRO | |
| PARA PARTICIPANTE 084: Senhor licitante, vamos começar agora a fase de negociação. Veja o melhor preço que pode ofertar, daremos o prazo de 30 minutos para que possa ver sua melhor oferta final. | | |
| 30/11/2022 09:30:06 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | |
| Valores unitários definidos pelo vencedor. | | |
| 30/11/2022 15:03:18 | MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS | |
| 30/11/2022 15:33:19 | EM ADJUDICAÇÃO | |
| 07/12/2022 09:10:49 | ADJUDICADO | |

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE



LOTE 8 - ADJUDICADO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: NAKATA | Modelo: |
| Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO TINTAN | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 146,00 | | Valor Total: 1.460,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ANEL ESCAPE P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 12,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ANEL DA TAMPA DA VALVULA P/MOTO | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 3,50 | | Valor Total: 21,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: ANEL DO MAGNETO P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 5,40 | | Valor Total: 32,40 |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ANEL DE VEDACAO P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 16,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ARO DO FAROL P/MOTO | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 80,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ARO RODA DIANTEIRA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 125,00 | | Valor Total: 1.000,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ARO RODA TRASEIRA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 133,00 | | Valor Total: 1.064,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ALCA TRAZEIRA PARA MOTO | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 48,00 | | Valor Total: 144,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: BANCO P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 188,00 | | Valor Total: 1.504,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: PIONEIRO | Modelo: |
| Descrição: BATERIA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 161,00 | | Valor Total: 966,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: SK | Modelo: |
| Descrição: BIELA MOTOR P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 113,00 | | Valor Total: 904,00 |
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: BORRACHA PEDAL MARCHA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 15,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: BORRACHA PEDAL DE PARTIDA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 3,50 | | Valor Total: 21,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: BORRACHA ESTRIBO CENTRAL P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 6,10 | | Valor Total: 36,60 |
| Item: 16 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: BRACO FREIO DIANTEIRO P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 10,50 | | Valor Total: 63,00 |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | |
|---|----------------------------|--------------------|------------------------------|
| Item: 17 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: BRACO FREIO TRASEIRO P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 12,00 | | Valor Total: 72,00 |
| Item: 18 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: BUCHA DA COROA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 24 | Valor Unit.: 15,00 | | Valor Total: 360,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: BUZINA - TINTAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 22,50 | | Valor Total: 135,00 |
| Item: 20 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: CABO ACELERADOR MOTO | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 190,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CABO EMBREAGEM P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 190,00 |
| Item: 22 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CABO DE FREIO P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 18,50 | | Valor Total: 185,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CABO VELOCIMETRO PARA MOTO | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 19,50 | | Valor Total: 195,00 |
| Item: 24 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CACHIMBO VELA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 13,50 | | Valor Total: 81,00 |
| Item: 25 | Unidade: UNIDADE | Marca: CAPICHABA | Modelo: |
| Descrição: CAPA DE BANCO P/MOTO | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 19,50 | | Valor Total: 117,00 |
| Item: 26 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: CARCACA PAINEL SUP - TITAN 99 | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 13,00 | | Valor Total: 78,00 |
| Item: 27 | Unidade: JOGO | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: CAVALETE CENTRAL P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 39,50 | | Valor Total: 118,50 |
| Item: 28 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 31,00 | | Valor Total: 186,00 |
| Item: 29 | Unidade: UNIDADE | Marca: DUAS BARRAS | Modelo: |
| Descrição: CHAVE IGNICAO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 30,63 | | Valor Total: 122,52 |
| Item: 30 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: CILINDRO INT. GARFO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 75,00 | | Valor Total: 600,00 |
| Item: 31 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAXX | Modelo: |
| Descrição: CONJUNTO DE TRACAO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 105,00 | | Valor Total: 1.050,00 |
| Item: 32 | Unidade: JOGO | Marca: WW3 | Modelo: |
| Descrição: CORRENTE DE COMANDO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 46,00 | | Valor Total: 184,00 |
| Item: 33 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAXX | Modelo: |
| Descrição: COROA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 63,00 | | Valor Total: 378,00 |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | |
|---|---------------------|---------------------|---------|
| Item: 34 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ESCAPAMENTO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 211,00 | Valor Total: 844,00 | |
| Item: 35 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: ESPONJA DO FILTRO DE AR P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 9,00 | Valor Total: 90,00 | |
| Item: 36 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ESTRIBO CENTRAL P/MOTO | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 27,50 | Valor Total: 220,00 | |
| Item: 37 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: FAROL COMPLETO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 36,50 | Valor Total: 219,00 | |
| Item: 38 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: FUSIVEL P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1,30 | Valor Total: 15,60 | |
| Item: 39 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: GUIA DA CORRENTE P/MOTO TINTAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 13,50 | Valor Total: 81,00 | |
| Item: 40 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: GUIA DE VALVULA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 15,00 | Valor Total: 90,00 | |
| Item: 41 | Unidade: UNIDADE | Marca: MT | Modelo: |
| Descrição: GUIDAO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 29,00 | Valor Total: 87,00 | |
| Item: 42 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 11,00 | Valor Total: 33,00 | |
| Item: 43 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: JOGO DE BUCHA DA BALANCA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 15,00 | Valor Total: 90,00 | |
| Item: 44 | Unidade: UNIDADE | Marca: TMAC | Modelo: |
| Descrição: JOGO DE DISCO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 16,50 | Valor Total: 99,00 | |
| Item: 45 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: |
| Descrição: JUNTA CABECOTE P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 19,50 | Valor Total: 117,00 | |
| Item: 46 | Unidade: JOGO | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: |
| Descrição: JUNTA COMPLETA MOTOR P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 31,30 | Valor Total: 187,80 | |
| Item: 47 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: |
| Descrição: JUNTA DO MEIO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 11,50 | Valor Total: 69,00 | |
| Item: 48 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: KIT BUCHA ESCAPE P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 42,00 | |
| Item: 49 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: KIT CAMISA/PISTAO/SEGMENTO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 65,00 | Valor Total: 390,00 | |
| Item: 50 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA DO FAROL P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 31,00 | Valor Total: 248,00 | |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | |
|--|----------------------------|----------------|----------------------------|
| Item: 51 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA PAINEL P/CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 20,00 |
| Item: 52 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA PISCA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 2,90 | | Valor Total: 58,00 |
| Item: 53 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA STOP P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 32,00 |
| Item: 54 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: LANTERNA COMPLETA TRASEIRA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 39,00 | | Valor Total: 234,00 |
| Item: 55 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: LENTE SINALEIRA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 54,00 |
| Item: 56 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: MACACO CENTRAL P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 47,00 | | Valor Total: 141,00 |
| Item: 57 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: |
| Descrição: MANETA EMBREAGEM P/MOTO | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 72,00 |
| Item: 58 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: |
| Descrição: MANETE FREIO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 90,00 |
| Item: 59 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: |
| Descrição: MANICOTO EMBREAGEM P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 12,50 | | Valor Total: 125,00 |
| Item: 60 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: MANOPLA DIREITA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 39,00 |
| Item: 61 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: MANOPLA ESQUERDA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 39,00 |
| Item: 62 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: MOLA CAVALETE CENTRAL P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 6,90 | | Valor Total: 27,60 |
| Item: 63 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: MOLA CAVALETE LATERAL CG TITAN 125 | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 3,50 | | Valor Total: 21,00 |
| Item: 64 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: MOLA DE PEDAL DE PARTIDA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 13,00 | | Valor Total: 78,00 |
| Item: 65 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: PAINEL COMPLETO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 133,00 | | Valor Total: 798,00 |
| Item: 66 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 4,50 | | Valor Total: 45,00 |
| Item: 67 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO DA RABETA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 25,00 |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | | |
|---|------------------|--------------------|---------|---------------------|
| Item: 68 | Unidade: JOGO | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 20,00 |
| Item: 69 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO ESTRIBO P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 20,00 |
| Item: 70 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO FLANGE P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 3,50 | | Valor Total: 35,00 |
| Item: 71 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO 5/8X4 P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 20,00 |
| Item: 72 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: | |
| Descrição: PARALAMA DIANTEIRO P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 22,00 | | Valor Total: 132,00 |
| Item: 73 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: | |
| Descrição: PARALAMA TRAZEIRO TITAN CG 125 | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 45,00 | | Valor Total: 270,00 |
| Item: 74 | Unidade: UNIDADE | Marca: FABREQ | Modelo: | |
| Descrição: PATIN DE FREIO TRASEIRO P/MOTO | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 26,00 | | Valor Total: 312,00 |
| Item: 75 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: | |
| Descrição: PEDAL DE MARCHA P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 23,25 | | Valor Total: 139,50 |
| Item: 76 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: PEDAL DE FREIO P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 38,00 | | Valor Total: 228,00 |
| Item: 77 | Unidade: UNIDADE | Marca: R1 | Modelo: | |
| Descrição: PEDAL PARTIDA P/MOTO | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 29,00 | | Valor Total: 174,00 |
| Item: 78 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 18,10 | | Valor Total: 108,60 |
| Item: 79 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PINO GUIA CAVALETE P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 12,50 | | Valor Total: 75,00 |
| Item: 80 | Unidade: UNIDADE | Marca: GVS | Modelo: | |
| Descrição: PISCA DIANTEIRO COMPLETO P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 100,00 |
| Item: 81 | Unidade: UNIDADE | Marca: GVS | Modelo: | |
| Descrição: PISCA TRASEIRO COMPLETO P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 110,00 |
| Item: 82 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: | |
| Descrição: PISTAO C/SEGMENTO P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 65,00 | | Valor Total: 390,00 |
| Item: 83 | Unidade: UNIDADE | Marca: WGK | Modelo: | |
| Descrição: PLATOR EMBREAGEM - MOTO | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 27,00 | | Valor Total: 162,00 |
| Item: 84 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PORCA PRESILHA P/MOTO CG 125 TITAN | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 12,00 |

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**



| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 85 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: RABETA COMPLETA TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 51,00 | Valor Total: 306,00 | |
| Item: 86 | Unidade: JOGO | Marca: MCA | Modelo: |
| Descrição: RAI0 P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 35,00 | Valor Total: 700,00 | |
| Item: 87 | Unidade: UNIDADE | Marca: MCA | Modelo: |
| Descrição: RELE BUZINA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 15,50 | Valor Total: 93,00 | |
| Item: 88 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: RELE PARTIDA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 35,00 | Valor Total: 210,00 | |
| Item: 89 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: RELE DO PISCA P/MOTO | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 15,00 | Valor Total: 90,00 | |
| Item: 90 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: REPARO CARBURADOR P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 13,00 | Valor Total: 78,00 | |
| Item: 91 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 9,00 | Valor Total: 54,00 | |
| Item: 92 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR EIXO PEDAL PARTIDA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 10,50 | Valor Total: 63,00 | |
| Item: 93 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR EMBREAGEM P/MOTO | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 6,50 | Valor Total: 39,00 | |
| Item: 94 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 14,50 | Valor Total: 87,00 | |
| Item: 95 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR OLEO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 6,50 | Valor Total: 39,00 | |
| Item: 96 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 10,00 | Valor Total: 60,00 | |
| Item: 97 | Unidade: PAR | Marca: GVS | Modelo: |
| Descrição: RETROVISOR P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 21,00 | Valor Total: 126,00 | |
| Item: 98 | Unidade: UNIDADE | Marca: RCC | Modelo: |
| Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 10,50 | Valor Total: 126,00 | |
| Item: 99 | Unidade: UNIDADE | Marca: RCC | Modelo: |
| Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 10,50 | Valor Total: 126,00 | |
| Item: 100 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ROLDANA ACELERADOR P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 7,50 | Valor Total: 45,00 | |
| Item: 101 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: SUPORTE FAROL P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 35,00 | Valor Total: 210,00 | |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | |
|---|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 102 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: SUPORTE ESCAPE P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 25,00 | | Valor Total: 150,00 |
| Item: 103 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: SUPORTE PISCA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 5,00 | | Valor Total: 30,00 |
| Item: 104 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: TAMPa LATERAL ESQUERDA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 27,00 | | Valor Total: 162,00 |
| Item: 105 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: TAMPa LATERAL DIREITA P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 27,00 | | Valor Total: 162,00 |
| Item: 106 | Unidade: UNIDADE | Marca: GTI | Modelo: |
| Descrição: TRAVA TAMPa LATERAL P/MOTO | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 18,00 | | Valor Total: 108,00 |
| Item: 107 | Unidade: UNIDADE | Marca: SCUD | Modelo: |
| Descrição: VALVULA ADMISSAO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 41,00 | | Valor Total: 246,00 |
| Item: 108 | Unidade: UNIDADE | Marca: SCUD | Modelo: |
| Descrição: VALVULA ESCAPE P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 37,00 | | Valor Total: 222,00 |
| Item: 109 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGNETT | Modelo: |
| Descrição: VELA PARA MOTO | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 23,00 | | Valor Total: 184,00 |
| Item: 110 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: VELOCIMETRO P/MOTO CG 125 TITAN | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 36,50 | | Valor Total: 109,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | 075 04.174.665/0001-72 | 22.535,62 | 22.535,62 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E | 095 10.539.642/0001-17 | 17.063,50 | 17.063,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | |
|--|---|---|-----------|
| 16/11/2022 14:25:31 | PUBLICADO | | |
| 16/11/2022 16:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | |
| 29/11/2022 07:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | |
| 29/11/2022 08:23:03 | DESCCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO | | |
| A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA desclassificado. Motivo: LICITANTE DESCLASSIFICADO POR DESATENDER O ITEM 10.4 DO INSTRUMENTO EDITALICIO (NÃO APRESENTOU MARCA DOS PRODUTOS). | | | |
| 29/11/2022 10:15:53 | LANCE | A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA | 17.063,50 |
| 29/11/2022 10:15:53 | LANCE | JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 075) | 22.535,62 |
| 29/11/2022 10:15:53 | DISPUTA | | |
| 29/11/2022 10:25:53 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | | | |

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**



29/11/2022 10:25:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

29/11/2022 10:25:56 HABILITAÇÃO

29/11/2022 11:11:02 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 075: Senhor licitante, vamos começar agora a fase de negociação. Veja o melhor preço que pode ofertar, daremos o prazo de 30 minutos para que possa ver sua melhor oferta final.

30/11/2022 09:30:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

30/11/2022 15:03:18 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/11/2022 15:33:19 EM ADJUDICAÇÃO

07/12/2022 09:10:49 ADJUDICADO

**LOTE 9 - ADJUDICADO
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|-----------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: NAKATA | Modelo: |
| Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 146,00 | | Valor Total: 1.168,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ANEL ESCAPE P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 8,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ANEL DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 17,00 | | Valor Total: 68,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ANEL DO MAGNETO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 12,75 | | Valor Total: 51,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ANEL VEDACAO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,90 | | Valor Total: 11,60 |
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ARO RODA DIANTEIRA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 110,00 | | Valor Total: 440,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ARO RODA TRASEIRA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 110,00 | | Valor Total: 440,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ALCA TRASEIRA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 34,00 | | Valor Total: 136,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: BANCO P/MOTO | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 196,00 | | Valor Total: 784,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: PIONEIRO | Modelo: |
| Descrição: BATERIA P/MOTO HONDA CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 145,00 | | Valor Total: 580,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: SCUD | Modelo: |
| Descrição: BIELA MOTOR P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 105,00 | | Valor Total: 420,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: BORRACHA PEDAL DE MARCHA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,80 | | Valor Total: 11,20 |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | |
|--|---------------------------|--------------------|----------------------------|
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: BORRACHA PEDAL DE PARTIDA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 4,50 | | Valor Total: 18,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: BORRACHA ESTRIBO CENTRAL P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 6,00 | | Valor Total: 24,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: BRACO FREIO DIANTEIRO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 10,50 | | Valor Total: 42,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: BRACO FREIO TRASEIRO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 20,90 | | Valor Total: 83,60 |
| Item: 17 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: BUCHA DA COROA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 15,40 | | Valor Total: 61,60 |
| Item: 18 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: BUZINA 12V P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 22,50 | | Valor Total: 90,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CABO ACELERADOR P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 19,50 | | Valor Total: 78,00 |
| Item: 20 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CABO DE EMBREAGEM P/MOTO | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 18,00 | | Valor Total: 72,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CABO DE FREIO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 19,50 | | Valor Total: 78,00 |
| Item: 22 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CABO VELOCIMETRO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 76,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CACHIMBO VELA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 13,00 | | Valor Total: 52,00 |
| Item: 24 | Unidade: UNIDADE | Marca: CAPICHABA | Modelo: |
| Descrição: CAPA DE BANCO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 16,50 | | Valor Total: 66,00 |
| Item: 25 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: CARCACA PAINEL SUPERIOR P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 11,50 | | Valor Total: 46,00 |
| Item: 26 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: CAVALETE CENTRAL P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 44,00 | | Valor Total: 88,00 |
| Item: 27 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: CAVALETE LATERAL P/ MOTO TITAN 150 | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 27,00 | | Valor Total: 162,00 |
| Item: 28 | Unidade: UNIDADE | Marca: DUAS BARRAS | Modelo: |
| Descrição: CHAVE IGNICAO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 39,00 | | Valor Total: 78,00 |
| Item: 29 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: CILINDRO INT. GARFO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 76,00 | | Valor Total: 152,00 |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | | |
|--|------------------|---------------------|---------|---------------------|
| Item: 30 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAXX | Modelo: | |
| Descrição: CONJUNTO DE TRACAO P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 105,00 | | Valor Total: 210,00 |
| Item: 31 | Unidade: UNIDADE | Marca: WW3 | Modelo: | |
| Descrição: CORRENTE DE COMANDO P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 46,00 | | Valor Total: 184,00 |
| Item: 32 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAXX | Modelo: | |
| Descrição: COROA P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 63,00 | | Valor Total: 252,00 |
| Item: 33 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: ESCAPAMENTO P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 195,00 | | Valor Total: 390,00 |
| Item: 34 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: ESTRIBO CENTRAL P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 47,00 | | Valor Total: 94,00 |
| Item: 35 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: FAROL COMPLETO P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 59,00 | | Valor Total: 177,00 |
| Item: 36 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: FUSIVEL PARA MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 1,30 | | Valor Total: 10,40 |
| Item: 37 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: | |
| Descrição: GUIA DA CORRENTE P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 13,50 | | Valor Total: 108,00 |
| Item: 38 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: GUIA DE VALVULA P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 15,50 | | Valor Total: 62,00 |
| Item: 39 | Unidade: UNIDADE | Marca: MT | Modelo: | |
| Descrição: GUIDAO P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 33,00 | | Valor Total: 66,00 |
| Item: 40 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: | |
| Descrição: INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 44,00 |
| Item: 41 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: | |
| Descrição: JOGO DE BUCHA DA BALANCA P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 13,50 | | Valor Total: 54,00 |
| Item: 42 | Unidade: UNIDADE | Marca: TMAC | Modelo: | |
| Descrição: JOGO DE DISCO P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 25,00 | | Valor Total: 100,00 |
| Item: 43 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: | |
| Descrição: JUNTA CABECOTE P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 15,00 | | Valor Total: 60,00 |
| Item: 44 | Unidade: JOGO | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: | |
| Descrição: 47JUNTA COMPLETA MOTOR P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 31,00 | | Valor Total: 124,00 |
| Item: 45 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: | |
| Descrição: JUNTA DO MEIO P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 44,00 |
| Item: 46 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: | |
| Descrição: LAMPADA DO FAROL P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 31,20 | | Valor Total: 187,20 |

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**



| | | | |
|--|----------------------------|----------------|----------------------------|
| Item: 47 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA PAINEL P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 16,00 |
| Item: 48 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA DO PISCA | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 16,00 |
| Item: 49 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA STOP P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 3,50 | | Valor Total: 14,00 |
| Item: 50 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: LANTERNA COMPLETA TRASEIRA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 27,00 | | Valor Total: 108,00 |
| Item: 51 | Unidade: UNIDADE | Marca: GVS | Modelo: |
| Descrição: LENTE SINALEIRA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 3,60 | | Valor Total: 14,40 |
| Item: 52 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: MACACO CENTRAL P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 39,00 | | Valor Total: 156,00 |
| Item: 53 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: |
| Descrição: MANETE EMBREAGEM P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 36,00 |
| Item: 54 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: |
| Descrição: MANETE FREIO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 36,00 |
| Item: 55 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: |
| Descrição: MANICOTO EMBREAGEM P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 12,50 | | Valor Total: 50,00 |
| Item: 56 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: MANOPLA DIREITA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 26,00 |
| Item: 57 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: MANOPLA ESQUERDA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 26,00 |
| Item: 58 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: MOLA CAVALETE CENTRAL P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 6,00 | | Valor Total: 24,00 |
| Item: 59 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: MOLA CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 4,50 | | Valor Total: 18,00 |
| Item: 60 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: MOLA PEDAL PARTIDA P/MOTO | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 29,00 | | Valor Total: 116,00 |
| Item: 61 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: PAINEL COMPLETO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 138,00 | | Valor Total: 414,00 |
| Item: 62 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 3,50 | | Valor Total: 14,00 |
| Item: 63 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO DA RABETA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,90 | | Valor Total: 11,60 |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | |
|---|--------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 64 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 8,00 |
| Item: 65 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO DO ESTRIBO | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 10,00 |
| Item: 66 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO FLANGE P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,90 | | Valor Total: 11,60 |
| Item: 67 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO 5/8X4 P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 8,00 |
| Item: 68 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: PARALAMA DIANTEIRO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 35,00 | | Valor Total: 105,00 |
| Item: 69 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: PARALAMA TRASEIRO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 36,00 | | Valor Total: 108,00 |
| Item: 70 | Unidade: UNIDADE | Marca: FABREQ | Modelo: |
| Descrição: PATIN FREIO TRASEIRO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 23,00 | | Valor Total: 92,00 |
| Item: 71 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: PEDAL DE MARCHA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 76,00 |
| Item: 72 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: PEDAL DE FREIO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 34,00 | | Valor Total: 136,00 |
| Item: 73 | Unidade: UNIDADE | Marca: R1 | Modelo: |
| Descrição: PEDAL DE PARTIDA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 33,00 | | Valor Total: 132,00 |
| Item: 74 | Unidade: PAR | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 21,00 | | Valor Total: 84,00 |
| Item: 75 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PINO GUIA CAVALETE P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 15,90 | | Valor Total: 63,60 |
| Item: 76 | Unidade: UNIDADE | Marca: GVS | Modelo: |
| Descrição: PISCA DIANTEIRA COMPLETO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 12,50 | | Valor Total: 75,00 |
| Item: 77 | Unidade: UNIDADE | Marca: GVS | Modelo: |
| Descrição: PISCA TRASEIRO COMPLETO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 12,00 | | Valor Total: 72,00 |
| Item: 78 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: PISTAO C/SEGMENTO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 65,50 | | Valor Total: 262,00 |
| Item: 79 | Unidade: UNIDADE | Marca: WGK | Modelo: |
| Descrição: PLATOR EMBREAGEM P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 35,00 | | Valor Total: 140,00 |
| Item: 80 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PORCA PRESILHA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 4,00 |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | |
|--|--------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 81 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: RABETA COMPLETA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 51,00 | | Valor Total: 102,00 |
| Item: 82 | Unidade: JOGO | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: RAI0 P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 52,00 | | Valor Total: 312,00 |
| Item: 83 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: RELE BUZINA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 15,00 | | Valor Total: 60,00 |
| Item: 84 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: RELE PARTIDA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 35,00 | | Valor Total: 140,00 |
| Item: 85 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: RELE PISCA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 23,00 | | Valor Total: 92,00 |
| Item: 86 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 10,50 | | Valor Total: 42,00 |
| Item: 87 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR EIXO PEDAL PARTIDA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 36,00 |
| Item: 88 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR EMBREAGEM P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 26,00 |
| Item: 89 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 18,00 | | Valor Total: 72,00 |
| Item: 90 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR OLEO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 10,00 |
| Item: 91 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 44,00 |
| Item: 92 | Unidade: PAR | Marca: GVS | Modelo: |
| Descrição: RETROVISOR P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 76,00 |
| Item: 93 | Unidade: UNIDADE | Marca: RCC | Modelo: |
| Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 10,50 | | Valor Total: 84,00 |
| Item: 94 | Unidade: UNIDADE | Marca: RCC | Modelo: |
| Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 10,50 | | Valor Total: 84,00 |
| Item: 95 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ROLDANA ACELERADOR P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 7,50 | | Valor Total: 30,00 |
| Item: 96 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: SUPORTE FAROL P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 40,50 | | Valor Total: 162,00 |
| Item: 97 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: SUPORTE ESCAPE P/MOTO CG 150 TITAN | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 22,00 | | Valor Total: 88,00 |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | | |
|---|------------------|--------------------|---------|---------------------|
| Item: 98 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: SUPORTE PISCA P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 5,00 | | Valor Total: 20,00 |
| Item: 99 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: | |
| Descrição: TAMPALATERAL ESQUERDA P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 31,00 | | Valor Total: 62,00 |
| Item: 100 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: | |
| Descrição: TAMPALATERAL DIREITA P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 31,00 | | Valor Total: 62,00 |
| Item: 101 | Unidade: UNIDADE | Marca: GTI | Modelo: | |
| Descrição: TRAVA TAMPALATERAL P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 18,00 | | Valor Total: 36,00 |
| Item: 102 | Unidade: UNIDADE | Marca: SCUD | Modelo: | |
| Descrição: VALVULA ADMISSAO P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 33,00 | | Valor Total: 132,00 |
| Item: 103 | Unidade: UNIDADE | Marca: SCUD | Modelo: | |
| Descrição: VALVULA ESCAPE P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 33,00 | | Valor Total: 132,00 |
| Item: 104 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGNETT | Modelo: | |
| Descrição: VELA P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 21,88 | | Valor Total: 131,28 |
| Item: 105 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: VELOCIMETRO P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 36,00 | | Valor Total: 108,00 |
| Item: 106 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: | |
| Descrição: KIT CAMISA/PISTAO/SEGMENTO P/MOTO CG 150 TITAN | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 65,00 | | Valor Total: 260,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | 087 04.174.665/0001-72 | 12.438,08 | 12.438,08 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E | 053 10.539.642/0001-17 | 9.413,63 | 9.413,63 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | |
|--|---|--|-----------|
| 16/11/2022 14:25:31 | PUBLICADO | | |
| 16/11/2022 16:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | |
| 29/11/2022 07:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | |
| 29/11/2022 08:24:17 | DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO | | |
| A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA desclassificado. Motivo: LICITANTE DESCLASSIFICADO POR DESATENDER O ITEM 10.4 DO INSTRUMENTO EDITALICIO (NÃO APRESENTOU MARCA DOS PRODUTOS). | | | |
| 29/11/2022 10:21:44 | DISPUTA | | |
| 29/11/2022 10:21:44 | LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA | | 9.413,63 |
| 29/11/2022 10:21:44 | LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 087) | | 12.438,08 |
| 29/11/2022 10:31:44 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | | | |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

29/11/2022 10:31:44 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

29/11/2022 10:31:48 **HABILITAÇÃO**

29/11/2022 11:11:17 **MENSAGEM** PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 087: Senhor licitante, vamos começar agora a fase de negociação. Veja o melhor preço que pode ofertar, daremos o prazo de 30 minutos para que possa ver sua melhor oferta final.

30/11/2022 09:30:36 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

30/11/2022 15:03:18 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

30/11/2022 15:33:19 **EM ADJUDICAÇÃO**

07/12/2022 09:10:49 **ADJUDICADO**

**LOTE 10 - ADJUDICADO
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|----------------------------|-----------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: NAKATA | Modelo: |
| Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 146,00 | | Valor Total: 1.168,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ANEL ESCAPE P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 16,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ANEL DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 152,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ANEL DO MAGNETO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 7,50 | | Valor Total: 30,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: ANEL VEDAÇÃO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 4,50 | | Valor Total: 18,00 |
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ARO RODA DIANTEIRA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 112,00 | | Valor Total: 896,00 |
| Item: 7 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ARO RODA TRASEIRA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 118,00 | | Valor Total: 944,00 |
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ALÇA TRASEIRA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 38,00 | | Valor Total: 152,00 |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: BANCO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 197,00 | | Valor Total: 788,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: PIONEIRO | Modelo: |
| Descrição: BATERIA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 153,00 | | Valor Total: 612,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: SK | Modelo: |
| Descrição: BIELA MOTOR P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 105,00 | | Valor Total: 420,00 |
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: BORRACHA PEDAL DE MARCHA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 10,00 |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | |
|--|----------------------------|--------------------|----------------------------|
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: BORRACHA PEDAL DE PARTIDA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 10,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: BORRACHA ESTRIBO CENTRAL P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 5,00 | | Valor Total: 20,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: BRAÇO FREIO DIANTEIRO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 40,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: BRAÇO FREIO TRASEIRO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 40,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: |
| Descrição: BUCHA DA COROA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 15,94 | | Valor Total: 63,76 |
| Item: 18 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: BUZINA 12V P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 22,00 | | Valor Total: 88,00 |
| Item: 19 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CABO ACELERADOR P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 19,50 | | Valor Total: 78,00 |
| Item: 20 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CABO DE EMBREAGEM P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 17,00 | | Valor Total: 68,00 |
| Item: 21 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CABO DE FREIO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 19,00 | | Valor Total: 76,00 |
| Item: 22 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: CACHIMBO VELA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 14,00 | | Valor Total: 56,00 |
| Item: 23 | Unidade: UNIDADE | Marca: CAPICHABA | Modelo: |
| Descrição: CAPA DE BANCO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 88,00 | | Valor Total: 352,00 |
| Item: 24 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: CAVALETE CENTRAL P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 43,00 | | Valor Total: 172,00 |
| Item: 25 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 31,00 | | Valor Total: 186,00 |
| Item: 26 | Unidade: UNIDADE | Marca: DUAS BARRAS | Modelo: |
| Descrição: CHAVE IGNIÇÃO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 51,00 | | Valor Total: 204,00 |
| Item: 27 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: CILINDRO INT. GARFO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 76,25 | | Valor Total: 610,00 |
| Item: 28 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAXX | Modelo: |
| Descrição: CONJUNTO DE TRAÇÃO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 106,00 | | Valor Total: 636,00 |
| Item: 29 | Unidade: UNIDADE | Marca: WW3 | Modelo: |
| Descrição: CORRENTE DE COMANDO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 38,13 | | Valor Total: 152,52 |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | |
|--|---------------------|---------------------|---------|
| Item: 30 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAXX | Modelo: |
| Descrição: COROA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 63,00 | Valor Total: 252,00 | |
| Item: 31 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ESCAPAMENTO P/MOTO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 231,00 | Valor Total: 924,00 | |
| Item: 32 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: ESTRIBO CENTRAL P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 37,00 | Valor Total: 148,00 | |
| Item: 33 | Unidade: UNIDADE | Marca: FILTRAN | Modelo: |
| Descrição: FILTRO DE AR P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 160,00 | |
| Item: 34 | Unidade: UNIDADE | Marca: GOLD | Modelo: |
| Descrição: FAROL COMPLETO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 47,00 | Valor Total: 188,00 | |
| Item: 35 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: FUSIVEL PARA MOTO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 1,30 | Valor Total: 15,60 | |
| Item: 36 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: GUIA DA CORRENTE P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 13,50 | Valor Total: 108,00 | |
| Item: 37 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: GUIA DE VALVULA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 18,00 | Valor Total: 144,00 | |
| Item: 38 | Unidade: UNIDADE | Marca: MT | Modelo: |
| Descrição: GUIDÃO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 33,00 | Valor Total: 132,00 | |
| Item: 39 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 11,00 | Valor Total: 44,00 | |
| Item: 40 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: |
| Descrição: JOGO DE JUNTAS COMPLETA MOTOR P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 31,00 | Valor Total: 124,00 | |
| Item: 41 | Unidade: UNIDADE | Marca: TMAC | Modelo: |
| Descrição: JOGO DE DISCO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 25,00 | Valor Total: 100,00 | |
| Item: 42 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: |
| Descrição: JUNTA CABEÇOTE P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 28,00 | |
| Item: 43 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDAMOTOS | Modelo: |
| Descrição: JUNTA DO MEIO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 11,00 | Valor Total: 44,00 | |
| Item: 44 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: KIT CAMISA/PISTÃO/SEGMENTO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 244,00 | Valor Total: 976,00 | |
| Item: 45 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: KIT PISTÃO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 65,70 | Valor Total: 262,80 | |
| Item: 46 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA DO FAROL P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 31,00 | Valor Total: 248,00 | |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | | |
|--|------------------|---------------------|---------|-----------------------|
| Item: 47 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: | |
| Descrição: LAMPADA DO PISCA P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 16 | | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 40,00 |
| Item: 48 | Unidade: UNIDADE | Marca: EVOL | Modelo: | |
| Descrição: LAMPADA STOP P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 4,50 | | Valor Total: 36,00 |
| Item: 49 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: LANTERNA COMPLETA TRASEIRA P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 38,00 | | Valor Total: 152,00 |
| Item: 50 | Unidade: UNIDADE | Marca: GVS | Modelo: | |
| Descrição: LENTE SINALEIRA P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 16 | | Valor Unit.: 10,50 | | Valor Total: 168,00 |
| Item: 51 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: | |
| Descrição: MANETE EMBREAGEM P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 88,00 |
| Item: 52 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: | |
| Descrição: MANETE FREIO P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 88,00 |
| Item: 53 | Unidade: UNIDADE | Marca: COMETA | Modelo: | |
| Descrição: MANICOTO EMBREAGEM P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 12,00 | | Valor Total: 96,00 |
| Item: 54 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: | |
| Descrição: MANOPLA DIREITA P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 26,00 |
| Item: 55 | Unidade: UNIDADE | Marca: VEDOX | Modelo: | |
| Descrição: MANOPLA ESQUERDA P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 26,00 |
| Item: 56 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: MOLA CAVALETE CENTRAL P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 6,00 | | Valor Total: 36,00 |
| Item: 57 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: MOLA CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 3,50 | | Valor Total: 21,00 |
| Item: 58 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: | |
| Descrição: PAINEL COMPLETO P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 271,00 | | Valor Total: 1.084,00 |
| Item: 59 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 5,00 | | Valor Total: 40,00 |
| Item: 60 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO DA RABETA P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 16,00 |
| Item: 61 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 16,00 |
| Item: 62 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO DO ESTRIBO P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 20,00 |
| Item: 63 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: PARAFUSO 5/8X4 P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 16,00 |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

| | | | |
|---|---------------------------|------------------|----------------------------|
| Item: 64 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: PARALAMA DIANTEIRO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 44,00 | | Valor Total: 176,00 |
| Item: 65 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: PARALAMA TRASEIRO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 57,00 | | Valor Total: 228,00 |
| Item: 66 | Unidade: UNIDADE | Marca: FABREQ | Modelo: |
| Descrição: PATIN FREIO TRASEIRO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 27,00 | | Valor Total: 432,00 |
| Item: 67 | Unidade: UNIDADE | Marca: SMARTFOX | Modelo: |
| Descrição: PEDAL DE MARCHA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 23,00 | | Valor Total: 92,00 |
| Item: 68 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: PEDAL DE FREIO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 38,00 | | Valor Total: 152,00 |
| Item: 69 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 30,00 | | Valor Total: 360,00 |
| Item: 70 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: |
| Descrição: PINO GUIA CAVALETE P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 44,00 |
| Item: 71 | Unidade: UNIDADE | Marca: GVS | Modelo: |
| Descrição: PISCA DIANTEIRA COMPLETO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 18,00 | | Valor Total: 288,00 |
| Item: 72 | Unidade: UNIDADE | Marca: GVS | Modelo: |
| Descrição: PISCA TRASEIRO COMPLETO P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 18,00 | | Valor Total: 288,00 |
| Item: 73 | Unidade: UNIDADE | Marca: WGK | Modelo: |
| Descrição: PLATOR EMBREAGEM P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 25,00 | | Valor Total: 200,00 |
| Item: 74 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: PORCA PRESILHA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 2,00 | | Valor Total: 8,00 |
| Item: 75 | Unidade: UNIDADE | Marca: MELC | Modelo: |
| Descrição: RABETA COMPLETA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 54,00 | | Valor Total: 216,00 |
| Item: 76 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGNETRON | Modelo: |
| Descrição: RELE BUZINA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 23,00 | | Valor Total: 92,00 |
| Item: 77 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: RELE PARTIDA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 38,00 | | Valor Total: 152,00 |
| Item: 78 | Unidade: UNIDADE | Marca: MHX | Modelo: |
| Descrição: RELE PISCA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 20,00 | | Valor Total: 80,00 |
| Item: 79 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 66,00 |
| Item: 80 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: |
| Descrição: RETENTOR EMBREAGEM P/MOTO CG 160 START | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 9,50 | | Valor Total: 57,00 |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| | | | | |
|--|------------------|--------------------|---------|---------------------|
| Item: 81 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 18,00 | | Valor Total: 216,00 |
| Item: 82 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: RETENTOR OLEO P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 2,80 | | Valor Total: 16,80 |
| Item: 83 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 16 | | Valor Unit.: 11,00 | | Valor Total: 176,00 |
| Item: 84 | Unidade: UNIDADE | Marca: RCC | Modelo: | |
| Descrição: ROLAMENTO DIANTEIRO P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 120,00 |
| Item: 85 | Unidade: UNIDADE | Marca: RCC | Modelo: | |
| Descrição: ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 16 | | Valor Unit.: 10,00 | | Valor Total: 160,00 |
| Item: 86 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: ROLDANA ACELERADOR P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 72,00 |
| Item: 87 | Unidade: UNIDADE | Marca: PROTORK | Modelo: | |
| Descrição: SUPORTE FAROL P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 33,00 | | Valor Total: 132,00 |
| Item: 88 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRILHA | Modelo: | |
| Descrição: SUPORTE PISCA P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 16 | | Valor Unit.: 6,50 | | Valor Total: 104,00 |
| Item: 89 | Unidade: UNIDADE | Marca: GTI | Modelo: | |
| Descrição: TRAVA TAMPÁ LATERAL P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 9,50 | | Valor Total: 38,00 |
| Item: 90 | Unidade: UNIDADE | Marca: SCUD | Modelo: | |
| Descrição: VALVULA ADMISSÃO P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 32,00 | | Valor Total: 320,00 |
| Item: 91 | Unidade: UNIDADE | Marca: SCUD | Modelo: | |
| Descrição: VALVULA ESCAPE P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 32,00 | | Valor Total: 320,00 |
| Item: 92 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGNETT | Modelo: | |
| Descrição: VELA P/MOTO CG 160 START | | | | |
| Quantidade: 8 | | Valor Unit.: 27,00 | | Valor Total: 216,00 |
| Item: 93 | Unidade: PAR | Marca: GVS | Modelo: | |
| Descrição: RETROVISOR P/MOTO CG160 START | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 23,00 | | Valor Total: 92,00 |
| Item: 94 | Unidade: JOGO | Marca: MCA | Modelo: | |
| Descrição: RAIÓ P/MOTO CG160 START | | | | |
| Quantidade: 16 | | Valor Unit.: 51,00 | | Valor Total: 816,00 |
| Item: 95 | Unidade: PAR | Marca: MELC | Modelo: | |
| Descrição: TAMPÁ LATERAL P/MOTO CG160 START | | | | |
| Quantidade: 4 | | Valor Unit.: 53,00 | | Valor Total: 212,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | 037 04.174.665/0001-72 | 19.867,48 | 19.867,48 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E | 023 10.539.642/0001-17 | 15.062,32 | 15.062,32 | Sim |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|--|----------------|--------------|-----------|
| MOVIMENTOS DO LOTE | | | | |
| 16/11/2022 14:25:31 | PUBLICADO | | | |
| 16/11/2022 16:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | | |
| 29/11/2022 07:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | | |
| 29/11/2022 08:24:52 | DESCCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO | | | |
| A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA desclassificado. Motivo: LICITANTE DESCLASSIFICADO POR DESATENDER O ITEM 10.4 DO INSTRUMENTO EDITALICIO (NÃO APRESENTOU MARCA DOS PRODUTOS). | | | | |
| 29/11/2022 10:26:50 | LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA | | | 15.062,32 |
| 29/11/2022 10:26:50 | LANCE JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 037) | | | 19.867,48 |
| 29/11/2022 10:26:50 | DISPUTA | | | |
| 29/11/2022 10:36:51 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME | | | | |
| 29/11/2022 10:36:51 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | |
| O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. | | | | |
| 29/11/2022 10:36:53 | HABILITAÇÃO | | | |
| 29/11/2022 11:11:53 | MENSAGEM PREGOEIRO | | | |
| PARA PARTICIPANTE 037: Senhor licitante, vamos começar agora a fase de negociação. Veja o melhor preço que pode ofertar, daremos o prazo de 30 minutos para que possa ver sua melhor oferta final. | | | | |
| 29/11/2022 11:19:08 | MENSAGEM JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME (PARTICIPANTE 037) | | | |
| Bom dia, diante da pesquisa o menor preço é o anexoado. | | | | |
| 30/11/2022 09:30:51 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | |
| Valores unitários definidos pelo vencedor. | | | | |
| 30/11/2022 15:03:18 | MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS | | | |
| 30/11/2022 15:33:19 | EM ADJUDICAÇÃO | | | |
| 07/12/2022 09:10:49 | ADJUDICADO | | | |

LOTE 11 - FRACASSADO
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| Item: | Unidade: | Marca: | Modelo: | |
|--|----------|-------------------|---------|-------------------|
| 2 | UNIDADE | | | |
| Descrição: BATERIA P/ CAMINHAO LIMPA - FOSSA - 150 AMPERES X 12V | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 0,00 | | Valor Total: 0,00 |
| 3 | UNIDADE | | | |
| Descrição: BATERIA P/CAMINHAO FORD-100 AMPERES X 12V. | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 0,00 | | Valor Total: 0,00 |
| 4 | UNIDADE | | | |
| Descrição: BATERIA P/VEICULO 75AMPERESX12V | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 0,00 | | Valor Total: 0,00 |
| 1 | UNIDADE | | | |
| Descrição: BATERIA P/ CAMINHONETA HILUX - 100 AMPERES X 12V | | | | |
| Quantidade: 2 | | Valor Unit.: 0,00 | | Valor Total: 0,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| DESCCLASSIFICADOS | | | | |



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E | 020 10.539.642/0001-17 | 6.670,90 | 6.670,90 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA | 034 05.785.581/0002-19 | 8.884,00 | 8.884,00 | Não |

MOVIMENTOS DO LOTE

| | |
|---------------------|--|
| 16/11/2022 14:25:31 | PUBLICADO |
| 16/11/2022 16:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS |
| 29/11/2022 07:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS |
| 29/11/2022 10:27:16 | DISPUTA |
| 29/11/2022 10:27:16 | LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 6.670,90 |
| 29/11/2022 10:27:16 | LANCE FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 034) 8.884,00 |
| 29/11/2022 10:36:09 | MENSAGEM A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA Como foi solicitado no item 4 - solicito novamente - A empresa mesmo desclassificada, solicita desistência do certame, pois a mesma identificou que não tem possibilidade de atender o órgão público em questão com os preços que foram inclusos, erro de tabela na hora de incluir os preços. |
| 29/11/2022 10:37:17 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. |
| 29/11/2022 10:37:17 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA |
| 29/11/2022 10:37:17 | HABILITAÇÃO |
| 29/11/2022 10:41:31 | MENSAGEM PREGOEIRO Senhores licitantes, informo que a empresa A.J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA, solicitou antes da finalização da disputa de lances, sua desistência, sendo assim retomaremos a fase de lance, com os demais interessados. |
| 29/11/2022 10:42:06 | MENSAGEM PREGOEIRO Em 10 minutos retroagiremos a fase. Fiquem atentos as mensagens no chat. |
| 29/11/2022 10:51:17 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta é FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA |
| 29/11/2022 10:51:17 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. |
| 29/11/2022 10:51:18 | DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA desclassificado. Motivo: EMPRESA SOLICITOU DESISTÊNCIA DE SUA PARTICIPAÇÃO NO LOTE EM QUE FOI CLASSIFICADA. |
| 29/11/2022 10:53:55 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA Retroação de disputa. Motivo: TENDO EM VISTA DESISTÊNCIA DA EMPRESA, ESTAMOS RETROAGINDO A FASE DE LANCES. |
| 29/11/2022 10:53:55 | ANÁLISE DE PROPOSTAS |
| 29/11/2022 10:54:20 | DISPUTA |
| 29/11/2022 11:04:20 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. |
| 29/11/2022 11:04:20 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA |
| 29/11/2022 11:04:20 | HABILITAÇÃO |
| 29/11/2022 11:12:09 | MENSAGEM PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 034: Senhor licitante, vamos começar agora a fase de negociação. Veja o melhor preço que pode ofertar, daremos o prazo de 30 minutos para que possa ver sua melhor oferta final. |
| 30/11/2022 10:03:27 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA Valores unitários definidos pelo vencedor. |



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

30/11/2022 15:02:57 **INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE** PREGOEIRO

FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA inabilitado. Motivo: INABILITADA POR DESATENDER O ITEM 12.6.1 DO EDITAL, TENDO EM VISTA QUE O ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA APRESENTADO, NÃO É COMPATÍVEL EM CARACTERÍSTICAS COM O OBJETO DA LICITAÇÃO, SENDO ASSIM A EMPRESA NÃO ATENDE AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS.

30/11/2022 15:51:30 **MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS**

30/11/2022 16:21:30 **EM ADJUDICAÇÃO**

30/11/2022 16:24:49 **FRACASSADO**

Cecyllia Maria Fernandes Almeida

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

João Filho de Lima Almeida

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA

Daniela Alves Lemos Carneiro

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DANIELA ALVES LEMOS CARNEIRO